Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2015 № 604
г.Чудово

О внесении изменений в
подпрограмму «Вовлечение
молодежи Чудовского муници-
пального района в социальную
практику» муниципальной
программы «Развитие образо-
вания в Чудовском муници-
пальном районе на 2014-2020 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в подпрограмму «Вовлечение молодежи Чудовского муници-
пального района в социальную практику» муниципальной  программы «Разви-
тие  образования  в  Чудовском  муниципальном  районе  на  2014-2020  годы»,
утвержденной  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 24.12.2013 № 2340 (далее – Подпрограмма), следующие изменения:

1.1. в мероприятиях Подпрограммы:
1.1.1. в разделе 7 «Выявление, продвижение и поддержка активности мо-

лодежи и ее достижений в различных сферах деятельности, в том числе по во-
лонтерскому движению»:

заменить в графе 2 строки 7.1:
слова  «школьная  лига  команд  КВН»  словами  «районный  фестиваль

инсценированной патриотической песни «Россия»;
слова  «Вахта  поискового  отряда  им А.  Ерастова»  словами «месячники

оборонно-массовой работы, декада поисково-массовой работы»;
добавить в графе 2 строки 7.4 после слов «по делам молодежи» слова «во

Всероссийских акциях в рамках Дней единых действий».
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-6
№ 604-п